

Консолідована фінансова звітність

Підприємство:

Територія: *Україна, Львівська область*

Організаційно-правова форма господарювання
Товариство з обмеженою відповідальністю

Орган державного управління

Вид економічної діяльності

Середня кількість працівників

Одиниця виміру: *тис. грн. з одним десятковим знаком*

Адреса:

Складено за національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

Дата (рік, місяць, число)

за СДРПОУ

за КАТОРТТ

за КОПФГ

за КОДУ

за КВЕД

Коди			Коди		
24	12	31	24	12	31
23886354			43928963		
UA46060250010121390			UA46060250010121390		
0			120		
93.12			93.11		
74			32		

v

1. Консолідований Баланс на 31 грудня 2024 року

Актив	Код рядка	ТЗОВ ФК "КАРПАТИ"		ТЗОВ "КАРПАТИ АРЕНА"		Консолідовані показники	
		На початок звітної періоду	На кінець звітного періоду	На початок звітної періоду	На кінець звітного періоду	На початок звітної періоду	На кінець звітного періоду
I. Необоротні активи							
Нематеріальні активи:	1000	36 545	39 340	0	0	36 545	39 340
Первісна вартість	1001	47 966	58 135	0	0	47 966	58 135
Накопичена амортизація	1002	11 421	18 795	0	0	11 421	18 795
Незавершені капітальні інвестиції	1005			0,0	17,0	0,0	17,0
Основні засоби:	1010	6 263	6 612	156 632	154 676	162 895	161 288
Первісна вартість	1011	7 903	10 417	162 191	166 976	170 094	177 393
Знос	1012	1 640	3 805	5 559	12 300	7 199	16 105
Довгострокові біологічні активи:	1020	0		0	0	0	0
Довгострокові фінансові інвестиції	1030	200 000	200 000	0	0	0	0
Довгострокова дебіторська заборгованість	1040	0	0	51	51	51	51
Інші необоротні активи	1090	0	0			0	0
Усього за розділом I	1095	242 808	245 952	156 682	154 743	199 490	200 695
II. Оборотні активи							
Запаси	1100	4 178	3 888	256	502	4 434	4 390
у тому числі готова продукція	1103	0	0	0	0	0	0
Поточні біологічні активи	1110	0	0	0	0	0	0
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги	1125	3 641	3 124	6 511	6 324	5 396	3 124
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом	1135	16 490	29 302	10 023	6 419	26 513	35 721
у тому числі з податку на прибуток	1136	0	0	46	46	46	46
Інша поточна дебіторська заборгованість	1155	125	5 720	51	724	176	6 444
Поточні фінансові інвестиції	1160	0	0	0		0	0
Гроші та їх еквіваленти	1165	531	1 244	2 573	65	3 104	1 309
Витрати майбутніх періодів	1170	519	133	0	2 441	519	2 574
Інші оборотні активи	1190	109	708	1 713	557	1 822	1 265
Усього за розділом II	1195	25 593	44 119	21 127	17 033	41 964	54 827
III. Необоротні активи та групи вибуття	1200	0	0	0	0	0	0
Баланс	1300	268 401	290 071	177 809	171 776	241 454	255 523

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
I. Власний капітал							
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	400 000	725 000	200 000	200 000	400 000	725 000
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1410	0	775 000	0	0	0	775 000
Резервний капітал	1415	0	0	0	0	0	0
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	-195 975	-540 059	-15 364	-14 925	-211 339	-554 984
Неоплачений капітал	1425	0	-703 812	-53 100	-15 570	0	-703 812
Усього за розділом I	1495	204 025	256 129	131 536	169 505	188 661	241 204
Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення	1595	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
III. Поточні зобов'язання							
Короткострокові кредити банків	1600	0	0	0	0	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0	0	0	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги	1615	7 147	7 531	1 397	1 198	3 789	2 405
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з бюджетом у тому числі з податку на прибуток	1620	735	1 510	84	54	819	1 564
	1621	0	0	0	0	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками зі страхування	1625	220	18	17		237	18
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з оплати праці	1630	2 995	5 046	290	368	3 285	5 414
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0	0	0	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	53 279	19 837	44 484	651	44 663	4 918
Усього за розділом III	1695	64 376	33 942	46 273	2 272	52 793	14 319
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття							
	1700	0	0	0	0	0	0
Баланс	1900	268 401	290 071	177 809	171 776	241 454	255 523

2. Консолідований Звіт про фінансові результати за 2024 рік

Стаття	Код рядка	За звітний період	За попередній період	За звітний період	За попередній період	За звітний період	За попередній період
Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	14 842	4 313	31 859	10 471	15 050	14 784
Інші операційні доходи	2120	11 880	12 082	31	0	11 911	12 082
Інші доходи	2240/2160			0	0	0	0
Разом доходи (2000+2120+2240)	2280	26 722	16 395	31 890	10 471	26 961	26 866
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	207 620	64 053	30 524	19 516	206 493	83 569
Інші операційні витрати	2180	70 268	87 193	277	2 823	70 545	90 016
Інші витрати	2270/2165	92 918	0	650		93 568	0
Разом витрати (2050+2180+2270)	2285	370 806	151 246	31 451	22 339	370 606	173 585
Фінансовий результат до оподаткування (2280-2285)	2290	-344 084	-134 851	439	-11 868	-343 645	-146 719
Податок на прибуток	2300	0	0	0	0	0	0
Чистий прибуток (збиток) (2290-2300)	2350	-344 084	-134 851	439	-11 868	-343 645	-146 719

Керівник

Головний бухгалтер

Андрій РУСОЛ

Ірина САРАХМАНЕВИЧ

Пасив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
I. Власний капітал							
Зареєстрований (пайовий) капітал	1400	400 000	725 000	200 000	200 000	400 000	725 000
Внески до незареєстрованого статутного капіталу	1410	0	775 000	0	0	0	775 000
Резервний капітал	1415	0	0	0	0	0	0
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	-195 975	-540 059	-15 364	-14 925	-211 339	-554 984
Неоплачений капітал	1425	0	-703 812	-53 100	-15 570	0	-703 812
Усього за розділом I	1495	204 025	256 129	131 536	169 505	188 661	241 204
Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення	1595	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
III. Поточні зобов'язання							
Короткострокові кредити банків	1600	0	0	0	0	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за довгостроковими зобов'язаннями	1610	0	0	0	0	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за товари, роботи, послуги	1615	7 147	7 531	1 397	1 198	3 789	2 405
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з бюджетом у тому числі з податку на прибуток	1620	735	1 510	84	54	819	1 564
	1621	0	0	0	0	0	0
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками зі страхування	1625	220	18	17		237	18
Поточна кредиторська заборгованість за розрахунками з оплати праці	1630	2 995	5 046	290	368	3 285	5 414
Доходи майбутніх періодів	1665	0	0	0	0	0	0
Інші поточні зобов'язання	1690	53 279	19 837	44 484	651	44 663	4 918
Усього за розділом III	1695	64 376	33 942	46 273	2 272	52 793	14 319
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття							
	1700	0	0	0	0	0	0
Баланс	1900	268 401	290 071	177 809	171 776	241 454	255 523

2. Консолідований Звіт про фінансові результати за 2024 рік

Стаття	Код рядка	За звітний період	За попередній період	За звітний період	За попередній період	За звітний період	За попередній період
Чистий дохід (виручка) від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	14 842	4 313	31 859	10 471	15 050	14 784
Інші операційні доходи	2120	11 880	12 082	31	0	11 911	12 082
Інші доходи	2240/2160			0	0	0	0
Разом доходи (2000+2120+2240)	2280	26 722	16 395	31 890	10 471	26 961	26 866
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	207 620	64 053	30 524	19 516	206 493	83 569
Інші операційні витрати	2180	70 268	87 193	277	2 823	70 545	90 016
Інші витрати	2270/2165	92 918	0	650		93 568	0
Разом витрати (2050+2180+2270)	2285	370 806	151 246	31 451	22 339	370 606	173 585
Фінансовий результат до оподаткування (2280-2285)	2290	-344 084	-134 851	439	-11 868	-343 645	-146 719
Податок на прибуток	2300	0	0	0	0	0	0
Чистий прибуток (збиток) (2290-2300)	2350	-344 084	-134 851	439	-11 868	-343 645	-146 719

Керівник

Головний бухгалтер

Андрій РУСОЛ

Ірина САРАХМАНЕВИЧ

Керівник

Головний бухгалтер

Андрій РУСОЛ

Ірина САРАХМАНЕВИЧ

Консолідований Звіт про рух грошових коштів за 2024 рік (за прямим методом)

тис.грн.

Стаття	Код	Товариство з обмеженою відповідальністю "ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ "КАРПАТИ"		ТзОВ «КАРПАТИ АРЕНА»		Консолідовані показники	
		За звітний період	За аналогічний період попереднього року	За звітний період	За аналогічний період попереднього року	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності							
Надходження від:	3000	49 523	5 066	36 680	7 338	49 791	12 404
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)							
Повернення податків і зборів	3005	833	0		11 666	833	11 666
у тому числі податку на додану вартість	3006	833				833	0
Цільового фінансування	3010		1 152			0	1 152
Надходження від повернення авансів	3020	135	24	15	1 139	150	1 163
Надходження від відсотків за залишками коштів на поточних рахунках	3025		0			0	0
Надходження фінансових установ від повернення позик	3055		0			0	0
Інші надходження	3095	49	11 054	34	38	83	11 092
Витрачання на оплату:							
Товарів (робіт, послуг)	3100	161 891	126 861	15 199	130 253	140 678	257 114
Працівникам	3105	137 488	57 839	9 746	6 758	147 234	64 597
Відрахувань на соціальні заходи	3110	20 450	11 007	2 632	1 822	23 082	12 829
Зобов'язань з податків і зборів	3115	33 892	14 030	2 777	1 648	36 669	15 678
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116				46	0	46
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117		0	8	3	8	3
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	33 892	14 030	2 769	118	36 661	14 148
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	54 221	15	46 324		100 545	15
Витрачання на оплату цільових внесків	3145		0		0	0	0
Витрачання фінансових установ на надання позик	3155		0		0	0	0
Інші витрачання	3190	545	2 484	88	355	633	2 839
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-357 947	-194 940	-40 038	-120 655	-397 985	-315 596
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності							
Надходження від реалізації:							
фінансових інвестицій	3200	0	0	0	0	0,0	0,0
необоротних активів	3205	0	0	0	0	0,0	0,0
Надходження від отриманих:							
відсотків	3215	0	0	0	0	0	0

дивідендів	3220	0	0	0	0	0	0
Надходження від деривативів	3225	0	0	0	0	0	0
Інші надходження	3250	-37 530	-79 524		0	-37 530	-79 524
Витрачання на придбання:							
фінансових інвестицій	3255			0	0	0	0
необоротних активів	3260	0	0		0	0	0
Виплати за деривативами	3270	0	0	0	0	0	0
Інші платежі	3290	0	0	0	0	0	0
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-37 530	-79 524	0	0	0	-79 524
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності							
Надходження власного капіталу	3300	396 188	274 095	37 530	79 524	396 188	353 619
Отримання позик	3305	0	0	0	0	0	0
Інші надходження	3340	0	0		43 130	0	43 130
Витрачання на викуп власних акцій	3345	0	0	0	0	0	0
Витрачання на погашення позик	3350	0	0	0	0	0	0
Витрачання на сплату дивідендів	3355	0	0	0	0	0	0
Витрачання на сплату відсотків	3360	0	0	0	0	0	0
Інші платежі	3390	0	0		30	0	30
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	396 188	274 095	37 530	122 624	396 188	396 719
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	711	-369	-2 508	1 969	-1 797	1 599
Залишок коштів на початок року	3405	531	901	2 573	605	3 104	1 505
Вплив зміни валютних курсів на залишок коштів	3410	2	0	0	0	2	0
Залишок коштів на кінець року	3415	1 244	531	65	2 573	1 309	3 104

Керівник

Головний бухгалтер

м.п.



Handwritten signature in blue ink.

Андрій РУСОЛ

Ірина САРАХМАНЕВИЧ

Підприємства:

Товариство з обмеженою відповідальністю
"ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ "КАРПАТИ";
ТЗОВ "Карпати Арена"

Дата (рік, місяць, число)

за ЄДРПОУ

КОДИ		
24	12	31
23886354		
43928963		

(найменування)

Консолідований Звіт про власний капітал за 2024 рік

Форма № 4

Код за ДКУД

1801005

Стаття	Код рядка	Зареєстрований капітал	Капітал у дооцінках	Додатковий капітал	Резервний капітал	Нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	Неоплачений капітал	Вилучений капітал	Всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Залишок на початок року	4000	400 000	0	0	0	-204 686	0	0	195 314
Коригування:									
Зміна облікової політики	4005	0	0	0	0	0	0	0	0
Виправлення помилок	4010	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни	4090	0	0	0	0	-6 653	0	0	0
Скоригований залишок на початок року	4095	400 000	0	0	0	-211 339	0	0	188 661
Чистий прибуток (збиток) за звітний період	4100	0	0	0	0	-343 645	0	0	-343 645
Інший сукупний дохід за звітний період	4110	0	0	0	0	0	0	0	0
Розподіл прибутку:									
Виплати власникам (дивіденди)	4200	0	0	0	0	0	0	0	0
Спрямування прибутку до зареєстрованого капіталу	4205	0	0	0	0	0	0	0	0
Відрахування до резервного капіталу	4210	0	0	0	0	0	0	0	0
Внески учасників:									
Внески до капіталу	4240	325 000	0	0	0	0	-1 100 000	0	-775 000
Погашення заборгованості з капіталу	4245		0	0	0	0	396 188	0	396 188
Вилучення капіталу:									
Викуп акцій (часток)	4260	0	0	0	0		0	0	0
Перепродаж викуплених акцій	4265	0	0	0	0	0	0	0	0
Анулювання викуплених акцій	4270	0	0	0	0		0	0	0
Вилучення частки в капіталі	4275	0	0	0	0	0	0	0	0
Інші зміни в капіталі	4290	775 000	0	0	0	0	0	0	775 000
Разом змін у капіталі	4295	1 100 000	0	0	0	-343 645	-703 812	0	52 543
Залишок на кінець року	4300	1 500 000	0	0	0	-554 984	-703 812	0	241 204

Керівник

Андрій РУСОЛ

Головний бухгалтер

Ірина САРАХМАНЕВИЧ

